Извещение

о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 16:02:000000:1681
В соответствии со ст.14.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещаются участники общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 16:02:000000:1681, расположенного в границах Чалпинское сельского поселения Азнакаевского муниципального района РТ, о проведении общего собрания.

Общее собрание участников общей долевой собственности состоится «01» декабря 2023 года в 11.00 часов по адресу: РТ, Азнакаевский район, с. Чалпы, Центральная улица, 24 (СДК).
Повестка дня:

1.
Избрание председателя и секретаря собрания;

2. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.
3. О выборе лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка, дополнительных соглашений к ним, об объеме и сроках его полномочий.
Ознакомится с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: РТ, Азнакаевскйи район, с. Чалпы, ул. Центральная, д. 39, с «20» октября 2023 г. по «30» ноября 2023 г.

Предложения и возражения по повестке дня общего собрания принимаются по адресу: РТ, Азнакаевскйи район, с. Чалпы, ул. Центральная, д. 39.